Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

27 ноября  2012 г.

                                                № 0187300005812000680-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Фофанова Елена Петровна, специалист-эксперт по муниципальным закупкам  планово-экономического отдела МКУ «Централизованная бухгалтерия».

1. Наименование предмета запроса котировок: оказание услуг  по лицензионному обслуживанию программного продукта «Парус-Бюджет 8» (запрос котировок от 06 ноября 2012 года №105, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000680).
2. Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия». Почтовый адрес: 628260, ул. Ленина, д.41, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «13» ноября 2012 года.

4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

      4.2  Сроки оказания услуг: с момента подписания муниципального контракта в течение 10  рабочих дней.
      4.3  Срок и условия оплаты  услуг: оплата производится безналичным перечислением после подписания накладной в течение 15  рабочих дней.
     4.4 Максимальная  цена муниципального  контракта: 391 333  рубля.

     4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2012 год.

     4.6 В цену  услуг  должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

  5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок  («26» ноября 2012 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью
«ПАРУС-Екатеринбург»
	620014, ул.Маршала Жукова, 13, г.Екатеринбург
	22.11.2012
11 часов 05 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью
«ПАРУС-Челябинск»
	454006, ул.Российская, д.67, г.Челябинск
	23.11.2012

09 часов 39 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 385 000 рублей.
       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью
«ПАРУС-Екатеринбург»
	Общество с ограниченной ответственностью

«ПАРУС-Челябинск»

	2.
	Цена муниципального контракта,  руб.
	385 000
	391 333

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «27»ноября 2012 г. №0187300005812000680-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «27»ноября 2012 г. №0187300005812000680-1

Председатель комиссии:

                                                                        С.Д. Голин

Члены  комиссии

__________________Н.А.Морозова

____________ Т.И. Долгодворова

           _______________  Н.А. Тельнова

  ___________________Г.А. Ярков

_______________Ж.В. Резинкина

_________________Н.Б. Захарова
Представитель Заказчика                                                                ______________ Е.П.Фофанова
Секретарь  Луллис Е.Р.
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и

оценки котировочных заявок

                                                                                                                 от «27» ноября 2012 г. № 0187300005812000680-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку  оказание услуг  по лицензионному обслуживанию программного продукта «Парус-Бюджет 8»

(запрос котировок от 06 ноября 2012 года №105, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000680).

Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия».

	№  п/п
	Наименование услуги
	Краткая характеристика
	Участники размещения заказа

	ООО «ПАРУС-Екатеринбург», г.Екатеринбург
	ООО «ПАРУС- Челябинск», г.Челябинск

	1.
	Лицензионное обслуживание  программного продукта «Парус-Бюджет 8»

	Программный продукт «Парус-бюджет 8» включает следующие модули: Модуль «Бухгалтерия» ПП «Парус-Бюджет 8»(серверная часть)(1шт); модуль «Расчет заработной платы» ПП «Парус-Бюджет 8» (серверная часть) (1шт) ; модуль «Кадры и штатное расписание» » ПП «Парус-Бюджет 8»(серверная часть)(1шт); Универсальная лицензия (клиент) для ПП «Парус-Бюджет 8»(15 шт.); Дополнительные блоки к модулю «Администратор» ПП «Парус-Бюджет 8» (3 шт.).

Абонемент предоставляет право Муниципальному заказчику на лицензионное (послегарантийное) обслуживание экземпляра ПП в следующем объеме:

-получение обновлений ПП в течение срока действия Абонемента в офисе Исполнителя, но не чаще одного раза в месяц. Обновления предоставляются по усмотрению Исполнителя в виде новых версий либо в виде редакций (релизов) ПП;

-устранение дефектов записи новых версий, редакций (релизов) ПП на материальных носителях Муниципального заказчика, передаваемых Исполнителем;

-Консультации по использованию экземпляров ПП по заявке в консультационном зале Исполнителя с продолжительностью не более одного получаса и не чаще одного раза в квартал;

-Консультации по телефонам "горячей линии", в режиме «вопрос-ответ» базовой продолжительностью не более 15 минут на одну консультацию.
	согласен
	согласен

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта,

391 333
	385 000
	391 333

	Требование  к участнику размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков
	Отсутствует
	Отсутствует

	Срок  и условия оплаты услуг:

	Оплата производится безналичным перечислением после подписания накладной в течение 15  рабочих дней.

	Согласен
	Согласен

	Срок оказания услуг:
	с момента подписания муниципального контракта в течение 10   рабочих дней.

	Согласен
	Согласен